報道機関各位

前橋ロータリーからの寄附に伴う受け入れ式を行います

コロナ禍における児童への芸術・文化などの教育支援を目的として、前橋ロータリークラブか

ら１００万円の寄付申し込みがありました。つきましては、次のとおり受け入れ式を開催しま

す。

１ 日 時   令和３年６月２５日（金）午後１時３０分～

２ 場 所   市役所１０階 教育委員室

３ 寄贈内容  １，０００，０００円

４ 出席者   前橋ロータリークラブ 会長 望月和子さん

幹事 石塚春彦さん

                   副幹事 三輪斉さん

前橋市  吉川教育長、相原学校教育課長

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８１２

PRESS RELEASE 令和３年６月２２日

電 話

学校教育課 管理係